[image: ][image: Logotipo, nome da empresa

Descrição gerada automaticamente][image: Logotipo, nome da empresa

Descrição gerada automaticamente]

ANEXO I – EDITAL nº  083/2023-PPGE

D E C L A R A Ç Ã O

	Eu, Clique aqui para digitar texto. , portador do CPF nº Clique aqui para digitar texto. , RG nº Clique aqui para digitar texto., aluno(a) regular do programa de Pós-Graduação em Educação/ PPGE/ Unioeste/ Campus Cascavel nível (   ) mestrado (   ) doutorado, declaro para os devidos fins que (   ) ACEITO (   ) DESISTO da bolsa Capes/ Demanda social/ PPGE.

Cascavel, _____/_____/2023.

______________________________________________________
Assinatura do(a) candidato(a)

[image: ]

ANEXO II – EDITAL nº 083/2023-PPGE
[image: ]

[image: ]

ANEXO III – EDITAL nº 083/2023-PPGE

image1.png

image2.png
Edital Anexo II.pdf - Foxit PDF Reader

O

Arquivo Pagina Inicial Comentar Exibir Formulario Proteger Foxit eSign Compartilhar Ajuda

Iniciar Edital Anexo II.pdf X

Programa de Demanda Social

N Cadastraments do bolsista

om0

. Erercspen__ UNVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANA- UNIOESTE
o
<8PES 1l ogaraprogram cadagioem Edcagio _cono:_4001501T00EPT
speregoamenocel et [Juesrsse  [Joworce [Jowa capromercna
) S |
2 nere:
[— e [Jusaar _[rennwo
e
< il o Tl e
Pt oo erregtio? Clom [
@ Sepasst Tpoeenregador___[Jesropus_[Jes roerener_[Jenorea
Empegaer
pocesasamens: e _[Jrarss [t rromaae
E caegona rurconar [oseeme [utococere__stuagso [ Jorsaare [Joeano
2 emengovace s e meses e nésare)
s e s 00 e gt
p
[—
A
rp— rerssenca canes)
J— - o caranee
e o s o s nésane) o s nésare)

Tempo oo e E5: (e meses)

Do mnma perma e
Cuesrcn 2 mses [oovsssorss mesee_[ussang s o s s

b o mesare) _|iemno esare
I I L
I I I
T T T

@ Comisioesois os

4+ 41,67% 52
(ONEATEE T R QR ) e e D e R TN e e PR O T T

image3.png
CAPES

image4.png
"QPPGE

Programa de Pés-Graduagao em Educagao

Mestrado e Doutorado

image5.jpg
unioeste

Universidade Estadual do Oeste do Parana